PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области

        от 07.07. 2011 г.                                                                                                         № 412

«Об установлении границ

охранной зоны объекта»
Рассмотрев предоставленную ОАО «Трансаммиак» схему расположения зоны с особыми условиями использования территории - охранная зона магистрального аммиакопровода «Тольятии-Одесса» (от оси ограждения НС-1 со стороны завода «ТОАЗ» до оси ограждения НС-8 со стороны Тольятти), руководствуясь ст. 56 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Правилами охраны магистральных трубопроводов, утвержденными Постановлением Федерального горного и промышленного надзора России от      24 апреля 1992 г. № 9,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить границу охранной зоны магистрального аммиакопровода «Тольятии-Одесса» (от оси ограждения НС-1 со стороны завода «ТОАЗ» до оси ограждения НС-8 со стороны Тольятти) на территории муниципального района Хворостянский Самарской области в соответствии со схемой границ охранной зоны, на земельный участок, расположенный по адресу: Самарская область, Хворостянский район, трасса магистрального аммиакапровода Тольятти-Одесса, площадью 283, 01 га+/- 0.0589га.

2. Установить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, в пределах  охранной  зоны магистрального аммиакопровода «Тольятии-Одесса» (от оси ограждения НС-1 со стороны завода «ТОАЗ» до оси ограждения НС-8 со стороны Тольятти), на территории муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Направить настоящее Постановление в Хворостянский отдел федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Самарской области для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о зонах с особыми условиями использования территорий.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чагринские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Адоевского А.А.

Глава района
                                                                                                                 В.А. Махов